elétricos  de 40 GNS –  Marca Ltedeso WC20,  patrimônio
52.102  e  52.103,  pertencentes  à  Coordenadoria  de
Alimentação Escolar. Manutenção corretiva com material,
ferramentas e equipamentos todos inclusos por conta da
contratada para realização do serviço.

Valor: R$ 10.302,68 (Dez mil trezentos e dois reais e
sessenta e oito centavos).

Empenho: 23001/2025.
...........................................................................................................

EXTRATO DE EMPENHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Processo  Administrat ivo  n.º  30.918/2025  –

[...]

ZENITE  INFORMACAO  E  CONSULTORIA

S/A.
Objeto:  Contratação  de  inscrições  para  CURSO

O N L I N E :  C O M O  F I S C A L I Z A R  C O N T R A T O S  D E
TERCEIRIZAÇÃO  COM  MÃO  DE  OBRA  EXCLUSIVA  da
Secretaria Municipal de Educação de Botucatu.E

Valor: R$ 13.080,00 (Treze mil e oitenta reais).
Empenho: 23827/2025.

...........................................................................................................

Comunicados
Comunicados

AVISO DE CANCELAMENTO DA ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO N.°: 26.591/2025
PREGÃO ELETRÔNICO N.°: